
Vytvoření politiky územního rozvoje a jejího strategického plánování v 

Moldavsku

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a 

sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management a 

experti CV v příloze)

5 768 000,00 

1.1 Manažer Projektu v ČR osoba 1 měsíc 41 20 000,00 820 000,00 

1.2 Hlavní expert osoba 1 den 190 8 000,00 1 520 000,00 

1.3 Vedlejší expert osoba 8 den 570 4 000,00 2 280 000,00 

1.4 Koordinátor Projektu Moldavsko osoba 2 měsíc 41 10 000,00 410 000,00 

1.5 Asistent Projektu Moldavsko osoba 1 měsíc 41 10 000,00 410 000,00 

1.5 Ostatní personál (finanční řízení a jiná administrativa) lumpsum 1 měsíc 41 8 000,00 328 000,00 

2. Cestovní náklady - mezisoučet 3 273 400,00 

2.1 Mezinárodní cestovné osoba 13 letenka 132 6 000,00 792 000,00 

2.2 Místní doprava vozidlo 1 den 380 1 000,00 380 000,00 

2.3 Ubytování osoba 13 noc 760 1 300,00 988 000,00 

2.4 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) osoba 13 lumpsum 760 150,00 114 000,00 

2.5 Cestovní pojištění osoba 13 den 760 80,00 60 800,00 

2.6 Diety (dle platných právních předpisů) osoba 13 den 760 350,00 266 000,00 

2.7 Stravné v Moldavsku (dle platných právních předpisů) osoba 13 den 760 885,00 672 600,00 

3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely zakázky, vše 

nutno specifikovat)
0,00 

0 0 0,00 

4. Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 61 500,00 

4.1 Pronájem kanceláře v Moldavsku kancelář 0 měsíc 0 30 000,00 0,00 

4.2 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) lumpsum 1 měsíc 41 1 000,00 41 000,00 

4.3 Admin. náklady, telefon, internet, atd. lumpsum 1 měsíc 41 500,00 20 500,00 

5. Subdodávky (zahrnuto v kap. 6, co zajistí subdodovatel definuje účastník) 0,00 

0,00 0,00 

6.Přímá podpora cílovým skupinám a externí služby 
(nezahrnuje  osobní náklady na management a experty přímo zapojené do 

implementace Projektu (kap. 1) a jejich cestovní náklady (kap. 2) a běžné 

kancelářské náklady

3 675 000,00 

A0. Sestavení Řídícího výboru Projektu a jeho jednání 8,00 25 000,00 200 000,00 

Výstup 1 1 550 000,00 

6.1 Analýza koncepčního, institucionálního a 

legislativního rámce v oblasti územního plánování 

(A1.1)

4 25000 100 000,00 

6.2 Sestavení Pracovního týmu pro přípravu návrhů 

koncepčních, institucionálních či legislativních změn 

(A1.2)

2 25000 50 000,00 

6.3 Školení pro zvýšení kapacit pracovníků ústřední 

vlády (A1.3)
5 25000 125 000,00 

6.4 Přenos transformační zkušenosti pro členy 

Pracovního týmu a další relevantní aktéry v rámci 

studijní cesty do ČR (A1.4)

1 25000 25 000,00 

6.5 Příprava návrhů koncepčních, legislativních a 

institucionálních úprav v oblasti územního rozvoje 

(A1.5)

26 25000 650 000,00 

6.6 Vytvoření návrhu národního dokumentu 

územního plánování (A1.6)
24 25000 600 000,00 

Výstup 2 500 000,00 

6.7 Identifikace a výběr vhodných lokalit pro 

spolupráci (A2.1)
4 25000 100 000,00 

6.8 Analýza kapacit a vzdělávacích potřeb pracovníků 

veřejné správy a vypracování seznamu doporučení 

(A2.2)

5 25000 125 000,00 

6.9 Příprava plánu vzdělávání a potřebných školících 

materiálů (A2.3)
6 25000 150 000,00 

6.10 Školení pracovníků veřejné správy a dalších 

zainteresovaných organizací v oblasti územního 

plánování (A2.4)

5 25000 125 000,00 

6.11 Školení školitelů a příprava materiálů pro 

školitele (A2.5)
0 25000 0,00 

Výstup 3 1 425 000,00 

6.12 Zajištění návaznosti územních plánů na socio-

ekonomickou či sektorovou strategii v daných 

lokalitách (A3.1)

7 25000 175 000,00 

6.13 Zpracování územních plánů pro dané lokality 

(A3.2)
21 25000 525 000,00 

6.14 Zajištění konzultací s veřejností (A3.3) 7 25000 175 000,00 

6.15 Předložení dokumentace pro danou lokalitu ke 

schválení místní samosprávě (A3.4)
10 25000 250 000,00 

6.16 Poskytnutí podpory partnerům při přípravě 

námětů projektů pro financování (A3.5)
12 25000 300 000,00 

Náklady projektu (2019-2022)

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka Počet jednotek Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)



Vytvoření politiky územního rozvoje a jejího strategického plánování v 

Moldavsku
Náklady projektu (2019-2022)

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka Počet jednotek Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)

7. Ostatní uznatelné přímé náklady zakázky -mezisoučet 0,00 25 000,00 0,00 

8.  Přímé náklady zakázky celkem (1-7) 12 777 900,00 



Vytvoření politiky územního rozvoje a jejího strategického plánování v 

Moldavsku

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a 

sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management a 

experti CV v příloze)

640 000,00 

1.1 Manažer Projektu v ČR osoba 1 měsíc 5 20 000,00 100 000,00 

1.2 Hlavní expert osoba 1 den 20 8 000,00 160 000,00 

1.3 Vedlejší expert osoba 4 den 60 4 000,00 240 000,00 

1.4 Koordinátor Projektu Moldavsko osoba 1 měsíc 5 10 000,00 50 000,00 

1.5 Asistent Projektu Moldavsko osoba 1 měsíc 5 10 000,00 50 000,00 

1.5 Ostatní personál (finanční řízení a jiná administrativa) lumpsum 1 měsíc 5 8 000,00 40 000,00 

2. Cestovní náklady - mezisoučet 357 200,00 

2.1 Mezinárodní cestovné osoba 8 letenka 16 6 000,00 96 000,00 

2.2 Místní doprava vozidlo 1 den 40 1 000,00 40 000,00 

2.3 Ubytování osoba 8 noc 80 1 300,00 104 000,00 

2.4 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) osoba 8 lumpsum 80 150,00 12 000,00 

2.5 Cestovní pojištění osoba 8 den 80 80,00 6 400,00 

2.6 Diety (dle platných právních předpisů) osoba 8 den 80 350,00 28 000,00 

2.7 Stravné v Moldavsku (dle platných právních předpisů) osoba 8 den 80 885,00 70 800,00 

3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely zakázky, vše 

nutno specifikovat)
0,00 

0,00 

4. Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 7 500,00 

4.1 Pronájem kanceláře v Moldavsku kancelář 1 měsíc 0 30 000,00 0,00 

4.2 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) lumpsum 1 měsíc 5 1 000,00 5 000,00 

4.3 Admin. náklady, telefon, internet, atd. lumpsum 1 měsíc 5 500,00 2 500,00 

5. Subdodávky (zahrnuto v kap. 6, co zajistí subdodovatel definuje účastník) 0,00 

0,00 0,00 

6.Přímá podpora cílovým skupinám a externí služby 
(nezahrnuje  osobní náklady na management a experty přímo zapojené do 

implementace Projektu (kap. 1) a jejich cestovní náklady (kap. 2) a běžné 

kancelářské náklady

225 000,00 

A0. Sestavení Řídícího výboru Projektu a jeho jednání 2,00 25 000,00 50 000,00 

Výstup 1 175 000,00 

6.1 Analýza koncepčního, institucionálního a 

legislativního rámce v oblasti územního plánování 

(A1.1)

2 25000 50 000,00 

6.2 Sestavení Pracovního týmu pro přípravu návrhů 

koncepčních, institucionálních či legislativních změn 

(A1.2)

2 25000 50 000,00 

6.3 Školení pro zvýšení kapacit pracovníků ústřední 

vlády (A1.3)
0 25000 0,00 

6.4 Přenos transformační zkušenosti pro členy 

Pracovního týmu a další relevantní aktéry v rámci 

studijní cesty do ČR (A1.4)

1 25000 25 000,00 

6.5 Příprava návrhů koncepčních, legislativních a 

institucionálních úprav v oblasti územního rozvoje 

(A1.5)

2 25000 50 000,00 

6.6 Vytvoření návrhu národního dokumentu 

územního plánování (A1.6)
0 25000 0,00 

Výstup 2 0,00 

6.7 Identifikace a výběr vhodných lokalit pro 

spolupráci (A2.1)
0 25000 0,00 

6.8 Analýza kapacit a vzdělávacích potřeb pracovníků 

veřejné správy a vypracování seznamu doporučení 

(A2.2)

0 25000 0,00 

6.9 Příprava plánu vzdělávání a potřebných školících 

materiálů (A2.3)
0 25000 0,00 

6.10 Školení pracovníků veřejné správy a dalších 

zainteresovaných organizací v oblasti územního 

plánování (A2.4)

0 25000 0,00 

6.11 Školení školitelů a příprava materiálů pro 

školitele (A2.5)
0 25000 0,00 

Výstup 3 0,00 

6.12 Zajištění návaznosti územních plánů na socio-

ekonomickou či sektorovou strategii v daných 

lokalitách (A3.1)

0 25000 0,00 

6.13 Zpracování územních plánů pro dané lokality 

(A3.2)
0 25000 0,00 

6.14 Zajištění konzultací s veřejností (A3.3) 0 25000 0,00 

6.15 Předložení dokumentace pro danou lokalitu ke 

schválení místní samosprávě (A3.4)
0 25000 0,00 

6.16 Poskytnutí podpory partnerům při přípravě 

námětů projektů pro financování (A3.5)
0 25000 0,00 

Náklady projektu (2019)

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka Počet jednotek Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)



Vytvoření politiky územního rozvoje a jejího strategického plánování v 

Moldavsku
Náklady projektu (2019)

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka Počet jednotek Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)

7. Ostatní uznatelné přímé náklady zakázky -mezisoučet 0,00 25 000,00 0,00 

8.  Přímé náklady zakázky celkem (1-7) 1 229 700,00 



Vytvoření politiky územního rozvoje a jejího strategického plánování v 

Moldavsku

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a 

sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management a 

experti CV v příloze)

2 136 000,00 

1.1 Manažer Projektu v ČR osoba 1 měsíc 12 20 000,00 240 000,00 

1.2 Hlavní expert osoba 1 den 80 8 000,00 640 000,00 

1.3 Vedlejší expert osoba 6 den 230 4 000,00 920 000,00 

1.4 Koordinátor Projektu Moldavsko osoba 1 měsíc 12 10 000,00 120 000,00 

1.5 Asistent Projektu Moldavsko osoba 1 měsíc 12 10 000,00 120 000,00 

1.5 Ostatní personál (finanční řízení a jiná administrativa) lumpsum 1 měsíc 12 8 000,00 96 000,00 

2. Cestovní náklady - mezisoučet 1 312 150,00 

2.1 Mezinárodní cestovné osoba 10 letenka 50 6 000,00 300 000,00 

2.2 Místní doprava vozidlo 1 den 155 1 000,00 155 000,00 

2.3 Ubytování osoba 10 noc 310 1 300,00 403 000,00 

2.4 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) osoba 10 lumpsum 310 150,00 46 500,00 

2.5 Cestovní pojištění osoba 10 den 310 80,00 24 800,00 

2.6 Diety (dle platných právních předpisů) osoba 10 den 310 350,00 108 500,00 

2.7 Stravné v Moldavsku (dle platných právních předpisů) osoba 10 den 310 885,00 274 350,00 

3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely zakázky, vše 

nutno specifikovat)
0,00 

0,00 

4. Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 18 000,00 

4.1 Pronájem kanceláře v Moldavsku kancelář 1 měsíc 0 30 000,00 0,00 

4.2 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) lumpsum 1 měsíc 12 1 000,00 12 000,00 

4.3 Admin. náklady, telefon, internet, atd. lumpsum 1 měsíc 12 500,00 6 000,00 

5. Subdodávky (zahrnuto v kap. 6, co zajistí subdodovatel definuje účastník) 0,00 

0,00 0,00 

6.Přímá podpora cílovým skupinám a externí služby 
(nezahrnuje  osobní náklady na management a experty přímo zapojené do 

implementace Projektu (kap. 1) a jejich cestovní náklady (kap. 2) a běžné 

kancelářské náklady

1 275 000,00 

A0. Sestavení Řídícího výboru Projektu a jeho jednání 2,00 25 000,00 50 000,00 

Výstup 1 700 000,00 

6.1 Analýza koncepčního, institucionálního a 

legislativního rámce v oblasti územního plánování 

(A1.1)

2 25000 50 000,00 

6.2 Sestavení Pracovního týmu pro přípravu návrhů 

koncepčních, institucionálních či legislativních změn 

(A1.2)

0 25000 0,00 

6.3 Školení pro zvýšení kapacit pracovníků ústřední 

vlády (A1.3)
2 25000 50 000,00 

6.4 Přenos transformační zkušenosti pro členy 

Pracovního týmu a další relevantní aktéry v rámci 

studijní cesty do ČR (A1.4)

0 25000 0,00 

6.5 Příprava návrhů koncepčních, legislativních a 

institucionálních úprav v oblasti územního rozvoje 

(A1.5)

12 25000 300 000,00 

6.6 Vytvoření návrhu národního dokumentu 

územního plánování (A1.6)
12 25000 300 000,00 

Výstup 2 425 000,00 

6.7 Identifikace a výběr vhodných lokalit pro 

spolupráci (A2.1)
4 25000 100 000,00 

6.8 Analýza kapacit a vzdělávacích potřeb pracovníků 

veřejné správy a vypracování seznamu doporučení 

(A2.2)

5 25000 125 000,00 

6.9 Příprava plánu vzdělávání a potřebných školících 

materiálů (A2.3)
6 25000 150 000,00 

6.10 Školení pracovníků veřejné správy a dalších 

zainteresovaných organizací v oblasti územního 

plánování (A2.4)

2 25000 50 000,00 

6.11 Školení školitelů a příprava materiálů pro 

školitele (A2.5)
0 25000 0,00 

Výstup 3 100 000,00 

6.12 Zajištění návaznosti územních plánů na socio-

ekonomickou či sektorovou strategii v daných 

lokalitách (A3.1)

4 25000 100 000,00 

6.13 Zpracování územních plánů pro dané lokality 

(A3.2)
0 25000 0,00 

6.14 Zajištění konzultací s veřejností (A3.3) 0 25000 0,00 

6.15 Předložení dokumentace pro danou lokalitu ke 

schválení místní samosprávě (A3.4)
0 25000 0,00 

6.16 Poskytnutí podpory partnerům při přípravě 

námětů projektů pro financování (A3.5)
0 25000 0,00 

Náklady projektu (2020)

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka Počet jednotek Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)



Vytvoření politiky územního rozvoje a jejího strategického plánování v 

Moldavsku
Náklady projektu (2020)

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka Počet jednotek Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)

7. Ostatní uznatelné přímé náklady zakázky -mezisoučet 0,00 25 000,00 0,00 

8.  Přímé náklady zakázky celkem (1-7) 4 741 150,00 



Vytvoření politiky územního rozvoje a jejího strategického plánování v 

Moldavsku

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a 

sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management a 

experti CV v příloze)

1 696 000,00 

1.1 Manažer Projektu v ČR osoba 1 měsíc 12 20 000,00 240 000,00 

1.2 Hlavní expert osoba 1 den 60 8 000,00 480 000,00 

1.3 Vedlejší expert osoba 4 den 160 4 000,00 640 000,00 

1.4 Koordinátor Projektu Moldavsko osoba 1 měsíc 12 10 000,00 120 000,00 

1.5 Asistent Projektu Moldavsko osoba 1 měsíc 12 10 000,00 120 000,00 

1.5 Ostatní personál (finanční řízení a jiná administrativa) lumpsum 1 měsíc 12 8 000,00 96 000,00 

2. Cestovní náklady - mezisoučet 958 300,00 

2.1 Mezinárodní cestovné osoba 8 letenka 40 6 000,00 240 000,00 

2.2 Místní doprava vozidlo 1 den 110 1 000,00 110 000,00 

2.3 Ubytování osoba 8 noc 220 1 300,00 286 000,00 

2.4 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) osoba 8 lumpsum 220 150,00 33 000,00 

2.5 Cestovní pojištění osoba 8 den 220 80,00 17 600,00 

2.6 Diety (dle platných právních předpisů) osoba 8 den 220 350,00 77 000,00 

2.7 Stravné v Moldavsku (dle platných právních předpisů) osoba 8 den 220 885,00 194 700,00 

3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely zakázky, vše 

nutno specifikovat)
0,00 

0,00 

4. Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 18 000,00 

4.1 Pronájem kanceláře v Moldavsku kancelář 1 měsíc 0 30 000,00 0,00 

4.2 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) lumpsum 1 měsíc 12 1 000,00 12 000,00 

4.3 Admin. náklady, telefon, internet, atd. lumpsum 1 měsíc 12 500,00 6 000,00 

5. Subdodávky (zahrnuto v kap. 6, co zajistí subdodovatel definuje účastník) 0,00 

0,00 0,00 

6.Přímá podpora cílovým skupinám a externí služby 
(nezahrnuje  osobní náklady na management a experty přímo zapojené do 

implementace Projektu (kap. 1) a jejich cestovní náklady (kap. 2) a běžné 

kancelářské náklady

1 275 000,00 

A0. Sestavení Řídícího výboru Projektu a jeho jednání 2,00 25 000,00 50 000,00 

Výstup 1 675 000,00 

6.1 Analýza koncepčního, institucionálního a 

legislativního rámce v oblasti územního plánování 

(A1.1)

0 25000 0,00 

6.2 Sestavení Pracovního týmu pro přípravu návrhů 

koncepčních, institucionálních či legislativních změn 

(A1.2)

0 25000 0,00 

6.3 Školení pro zvýšení kapacit pracovníků ústřední 

vlády (A1.3)
3 25000 75 000,00 

6.4 Přenos transformační zkušenosti pro členy 

Pracovního týmu a další relevantní aktéry v rámci 

studijní cesty do ČR (A1.4)

0 25000 0,00 

6.5 Příprava návrhů koncepčních, legislativních a 

institucionálních úprav v oblasti územního rozvoje 

(A1.5)

12 25000 300 000,00 

6.6 Vytvoření návrhu národního dokumentu 

územního plánování (A1.6)
12 25000 300 000,00 

Výstup 2 75 000,00 

6.7 Identifikace a výběr vhodných lokalit pro 

spolupráci (A2.1)
0 25000 0,00 

6.8 Analýza kapacit a vzdělávacích potřeb pracovníků 

veřejné správy a vypracování seznamu doporučení 

(A2.2)

0 25000 0,00 

6.9 Příprava plánu vzdělávání a potřebných školících 

materiálů (A2.3)
0 25000 0,00 

6.10 Školení pracovníků veřejné správy a dalších 

zainteresovaných organizací v oblasti územního 

plánování (A2.4)

3 25000 75 000,00 

6.11 Školení školitelů a příprava materiálů pro 

školitele (A2.5)
0 25000 0,00 

Výstup 3 475 000,00 

6.12 Zajištění návaznosti územních plánů na socio-

ekonomickou či sektorovou strategii v daných 

lokalitách (A3.1)

3 25000 75 000,00 

6.13 Zpracování územních plánů pro dané lokality 

(A3.2)
12 25000 300 000,00 

6.14 Zajištění konzultací s veřejností (A3.3) 4 25000 100 000,00 

6.15 Předložení dokumentace pro danou lokalitu ke 

schválení místní samosprávě (A3.4)
0 25000 0,00 

6.16 Poskytnutí podpory partnerům při přípravě 

námětů projektů pro financování (A3.5)
0 25000 0,00 

Náklady projektu (2021)

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka Počet jednotek Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)



Vytvoření politiky územního rozvoje a jejího strategického plánování v 

Moldavsku
Náklady projektu (2021)

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka Počet jednotek Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)

7. Ostatní uznatelné přímé náklady zakázky -mezisoučet 0,00 25 000,00 0,00 

8.  Přímé náklady zakázky celkem (1-7) 3 947 300,00 



Vytvoření politiky územního rozvoje a jejího strategického plánování v 

Moldavsku

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a 

sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management a 

experti CV v příloze)

1 296 000,00 

1.1 Manažer Projektu v ČR osoba 1 měsíc 12 20 000,00 240 000,00 

1.2 Hlavní expert osoba 1 den 30 8 000,00 240 000,00 

1.3 Vedlejší expert osoba 4 den 120 4 000,00 480 000,00 

1.4 Koordinátor Projektu Moldavsko osoba 1 měsíc 12 10 000,00 120 000,00 

1.5 Asistent Projektu Moldavsko osoba 1 měsíc 12 10 000,00 120 000,00 

1.5 Ostatní personál (finanční řízení a jiná administrativa) lumpsum 1 měsíc 12 8 000,00 96 000,00 

2. Cestovní náklady - mezisoučet 645 750,00 

2.1 Mezinárodní cestovné osoba 8 letenka 26 6 000,00 156 000,00 

2.2 Místní doprava vozidlo 1 den 75 1 000,00 75 000,00 

2.3 Ubytování osoba 8 noc 150 1 300,00 195 000,00 

2.4 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) osoba 8 lumpsum 150 150,00 22 500,00 

2.5 Cestovní pojištění osoba 8 den 150 80,00 12 000,00 

2.6 Diety (dle platných právních předpisů) osoba 8 den 150 350,00 52 500,00 

2.7 Stravné v Moldavsku (dle platných právních předpisů) osoba 8 den 150 885,00 132 750,00 

3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely zakázky, vše 

nutno specifikovat)
0,00 

0,00 

4. Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 18 000,00 

4.1 Pronájem kanceláře v Moldavsku kancelář 1 měsíc 0 30 000,00 0,00 

4.2 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) lumpsum 1 měsíc 12 1 000,00 12 000,00 

4.3 Admin. náklady, telefon, internet, atd. lumpsum 1 měsíc 12 500,00 6 000,00 

5. Subdodávky (zahrnuto v kap. 6, co zajistí subdodovatel definuje účastník) 0,00 

0,00 0,00 

6.Přímá podpora cílovým skupinám a externí služby 
(nezahrnuje  osobní náklady na management a experty přímo zapojené do 

implementace Projektu (kap. 1) a jejich cestovní náklady (kap. 2) a běžné 

kancelářské náklady

900 000,00 

A0. Sestavení Řídícího výboru Projektu a jeho jednání 2,00 25 000,00 50 000,00 

Výstup 1 0,00 

6.1 Analýza koncepčního, institucionálního a 

legislativního rámce v oblasti územního plánování 

(A1.1)

0 25000 0,00 

6.2 Sestavení Pracovního týmu pro přípravu návrhů 

koncepčních, institucionálních či legislativních změn 

(A1.2)

0 25000 0,00 

6.3 Školení pro zvýšení kapacit pracovníků ústřední 

vlády (A1.3)
0 25000 0,00 

6.4 Přenos transformační zkušenosti pro členy 

Pracovního týmu a další relevantní aktéry v rámci 

studijní cesty do ČR (A1.4)

0 25000 0,00 

6.5 Příprava návrhů koncepčních, legislativních a 

institucionálních úprav v oblasti územního rozvoje 

(A1.5)

0 25000 0,00 

6.6 Vytvoření návrhu národního dokumentu 

územního plánování (A1.6)
0 25000 0,00 

Výstup 2 0,00 

6.7 Identifikace a výběr vhodných lokalit pro 

spolupráci (A2.1)
0 25000 0,00 

6.8 Analýza kapacit a vzdělávacích potřeb pracovníků 

veřejné správy a vypracování seznamu doporučení 

(A2.2)

0 25000 0,00 

6.9 Příprava plánu vzdělávání a potřebných školících 

materiálů (A2.3)
0 25000 0,00 

6.10 Školení pracovníků veřejné správy a dalších 

zainteresovaných organizací v oblasti územního 

plánování (A2.4)

0 25000 0,00 

6.11 Školení školitelů a příprava materiálů pro 

školitele (A2.5)
0 25000 0,00 

Výstup 3 850 000,00 

6.12 Zajištění návaznosti územních plánů na socio-

ekonomickou či sektorovou strategii v daných 

lokalitách (A3.1)

0 25000 0,00 

6.13 Zpracování územních plánů pro dané lokality 

(A3.2)
9 25000 225 000,00 

6.14 Zajištění konzultací s veřejností (A3.3) 3 25000 75 000,00 

6.15 Předložení dokumentace pro danou lokalitu ke 

schválení místní samosprávě (A3.4)
10 25000 250 000,00 

6.16 Poskytnutí podpory partnerům při přípravě 

námětů projektů pro financování (A3.5)
12 25000 300 000,00 

Náklady projektu (2022)

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka Počet jednotek Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)



Vytvoření politiky územního rozvoje a jejího strategického plánování v 

Moldavsku
Náklady projektu (2022)

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka Počet jednotek Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)

7. Ostatní uznatelné přímé náklady zakázky -mezisoučet 0,00 25 000,00 0,00 

8.  Přímé náklady zakázky celkem (1-7) 2 859 750,00 


